LIDO
Na Sessão de: LEITIJRA NA SESSÃO

ll
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Ofício no 01 7 612021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VET{. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel .Iose Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

ReÍ.: Protocolo n" 2.9971202 1de 0410212021

PreÍ'ei

.#^ii n/u),9jpll DE cÁcEREs
p0§-4

-'--_1

-
Sobno yÉ

,1

Cáceres - MT, 09 de

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 04012021-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 2012021, de autoria

do ilustre vereador, Oziol Bezerra de Paula (Isaías Bezerra) - Cidadania, que

solicita ao Executivo Municipal a mudança de prédio da Unidade Básica de Saúde

- IJBS para a área çentral do Distrito de Nova Cáceres, neste Município.

Em resposta,, encaminhamos a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, constantes do Memorando no

06912021-SMS, de 2510212021, com a nossa anuência, para conhecimento, cópia

anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI BERATO DIAS
aceres

o de 2021.

NE

Av. Brasil, n" I 1 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - ):\r-\!t-\-\::ç,2!p_qrtl§,1_r_t.gllr,:,.b1_ L:_tnajl,

gab itU!.,çaççfq§-r4}Uai l. conr

lis"rÂnfi »il M-41"$ fir{ {)§§{)
r§.§rsIT: r"IRÂ M ulsIüIFAt, ss cÁcr::rs§

§ H{:RHTARIÀ h,{UN]Ci}Ât §§ SÁ"UI}K, $rle
- {'''rr"t ,f,n.,:,

t'.
â!
ríl
tl

{ }iisi* n*iX:91?{}2 I - §§d§

Ilel §eeretaria Muniçip*l de §aúde
Farar Câmara Mr*ri*ip*.i r{e eácer*s

ft,e* '&*spo*t*
ao OÍicio n" ü4S12{l2t

C{x:*r*xn }5 iJ* F*vr*rsir* tle }02}*

tkxnprimenlaudo*s *ordÍalm*rxe, viruox p$r sstsn i*lbrmar quê para a

rncli:raçâ* da mudauça da Unidad* Básiça dc §aúcle dei ilistrjt* Nova Cáeeres -- §AIIIA.
íiu-sa* nee**i*âri*, çutr* im*vel csrs tadas as d**urnentaçõe* legais cnr dÍ& * qx* cuj*

sspâçü seja cr:mpatíval para a pre*taçâo d*s atendix*Ír1ss.

Â Ü*i:rdenaçâo tlas tinidades Êási*ác de tiaúde r:bj*tivando lncar *utro im*v*l
pârál â murlnnça da Unielailen prôssrsu a íi**r**taria Muni*Ípxil de §dueaçãsÍ {luê por*ui

pnidia ern desusü n* r*feridç: llistriti:, ç*nt*da lbí inlbrmad* que o prédio e*contra-se

sem água, ccm padr§o dc er:*rgia. danifi*ado, b*m sornrl telhado r forr*, nâs senda

p*s*ív*l desta fr:rma a murlflnça.

Ú ptanejrment* desta §ecret€uía Municipal de §aúde d rsalizar uma *idesão d*

âtê, pâre malirar a rcfcrma da t"Inidade de §aúrte da §adía, d* fbrrna que. *ejam

rçnliradas trxlas as mânutrnÇÕes necessárias.

Er* t*mp* infannamos que d de i*teresse da ge*tã* al*ançar o r:bjetivo d*

p*ssuir eed* pr*priâ perâ todax a* Unidndes §âsieas ele §arldo, porám, para cstn. a

g*stão depend* de pr*jeta * í*curs$ p*irlam*ntar inçii*ando a *CInstffção para esta

localidade.

§*fdo s que heviâ a es*l*recer, nos colocâmos a

dúvidas.

At*nciosamentr,

//.)
SiIvla R<lbuta Fcreira d* J. 0rtiz

C**r*, d{is l}nifi"{rdes l§ásár:as d* Sar:d*

*v*ntuai*

l#'

Âv. Ç*tulir: Ymga*, s/n, Yila Marisn* * {:[P 7S]t]0-00$ üd*eres ^ MT
§one: jiã?3- l9ââ - *-mail: gab"smscae$gmail.*ou:r

.D*crr:l* :t" {}fi1}l?*f 1

anr: {io*re* d* Ârruda
itip*l ctc §airdr:

n" 0 lSl?il? i

$uu*m